
  

ZARZĄDZENIE NR 106/2025 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 12 pkt  3, 4, 5 i 9 uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 52.746.564,58 zł, w tym: 

- plan dochodów  bieżących  36.988.614,89 zł, 

- plan dochodów majątkowych 15.757.949,69 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 56.079.304,54 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących 34.542.752,47 zł, 

- plan wydatków majątkowych 21.536.552,07 zł. 

§ 3. Uzasadnienie  zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Deficyt budżetu wynosi – 3.332.739,96 zł. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4146



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2025 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

W uchwale Nr XVI/95/2025 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025, błędnie zaklasyfikowano dotację celową przekazaną decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.416.2025.JK z dnia 20 sierpnia 2025 r. w rozdziale 85153 – 

Przeciwdziałanie narkomanii zamiast we właściwym rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Wydatki zostały prawidłowo ujęte w rozdziale 80153, natomiast omyłkowo w dochodach zastosowano 

niewłaściwą klasyfikację budżetową. W celu zapewnienia zgodności planu dochodów i wydatków budżetu 

gminy z decyzją Wojewody oraz obowiązującą klasyfikacją budżetową, zachodzi konieczność dokonania 

zmiany polegającej na przeniesieniu planu dochodów do właściwego działu i rozdziału. 

Korekta ma charakter techniczny i porządkowy, nie powoduje zmian w wysokości planu dochodów ani 

wydatków budżetu gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4146



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2025 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 września 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 33 659 562,32 0,00 0,00 33 659 562,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

747 130,40 0,00 0,00 747 130,40 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 757 949,69 0,00 0,00 15 757 949,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 761 276,44 0,00 0,00 7 761 276,44 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 23 180,96 0,00 5 254,96 28 435,92 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

23 180,96 0,00 5 254,96 28 435,92 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 180,96 0,00 5 254,96 28 435,92 

 851   Ochrona zdrowia 5 254,96 -5 254,96 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 5 254,96 -5 254,96 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 254,96 -5 254,96 0,00 0,00 

 bieżące razem: 3 329 052,57 -5 254,96 5 254,96 3 329 052,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 52 746 564,58 -5 254,96 5 254,96 52 746 564,58 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 508 406,84 0,00 0,00 8 508 406,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4146


		2025-10-13T12:44:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




